Красноярский край  Саянский район
Агинский  сельский  Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2011 г.                                № 3                               с. Агинское
Об утверждении Положения
о пожарной дружине Агинского
сельсовета.

       В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 10.02.2000 года №9-630 «О пожарной безопасности в Красноярском крае» и в целях оперативности ликвидации пожаров на территории муниципального образования
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение, о пожарной дружине Агинского сельсовета .
2. Контроль ,за исполнением постановления  возложить на ведущего специалиста сельсовета Мельникова А.П..
3. Постановление  вступает в силу со  дня его официального опубликования в газете »Присаянье».
           Глава  сельсовета                                               В.Е. Иванькин